

volgens Belgisch recht werden aangeworven door de Centrale Dienst voor sociale en culturele actie ten behoeve van de leden van de militaire gemeenschap en die getroffen worden door de maatregelen betreffende de herstructurering van de Belgische Strijdkrachten in de Bondsrepubliek Duitsland, worden de woorden "31 december 1992" vervangen door de woorden "31 december 1995".

Art. 2. Onze Minister van Landsverdediging is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 19 juni 1996.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Landsverdediging,
J.-P. PONCELET

au profit des membres de la communauté militaire en République Fédérale d'Allemagne et soumis aux mesures de restructuration des Forces Belges en République Fédérale d'Allemagne, les mots "31 décembre 1992" sont remplacés par les mots "31 décembre 1995".

Art. 2. Notre Ministre de la Défense nationale est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 19 juin 1996.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de la Défense nationale,
J.-P. PONCELET

N. 96 — 1519

[7140]

2 JULI 1996. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 19 december 1989 houdende organisatie van de generale staf en het intermachten territoriaal commando

ALBERT II, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groot.

Gelet op artikel 167, § 1, van de Grondwet;

Gelet op het koninklijk besluit van 19 december 1989 houdende organisatie van de generale staf en het intermachten territoriaal commando, inzonderheid op artikel 1, gewijzigd bij de koninklijke besluiten van 5 maart 1992 en 13 juni 1995, op artikel 2, op artikel 5 en op artikel 6, vervangen bij het koninklijk besluit van 5 maart 1992;

Op de voordracht van Onze Minister van Landsverdediging,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In artikel 1 van het koninklijk besluit van 19 december 1989 houdende organisatie van de generale staf en het intermachten territoriaal commando, gewijzigd bij de koninklijke besluiten van 5 maart 1992 en 13 juni 1995, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° in § 1 worden de woorden « land-, de lucht- en de zeemacht » vervangen door de woorden « landmacht, de luchtmacht, de marine »;

2° in § 2 worden de woorden « land-, de lucht-, de zeemacht » vervangen door de woorden « landmacht, de luchtmacht en de marine »;

Art. 2. In artikel 2 van hetzelfde besluit, worden de woorden « land- (GS), de lucht- (VS), de zeemacht (ZS) » vervangen door de woorden « landmacht (GS), de luchtmacht (VS), de marine (ZS) ».

Art. 3. In artikel 5 van hetzelfde besluit, worden de woorden « land- (GS), de lucht- (VS) en de zeemacht (ZS) » vervangen door de woorden « landmacht (GS), de luchtmacht (VS) en de marine (ZS) ».

Art. 4. In artikel 6 van hetzelfde besluit, vervangen bij het koninklijk besluit van 5 maart 1992, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° bij de eerste gedachtenstreep worden de woorden « land-, de lucht- en de zeemacht » vervangen door de woorden « landmacht, de luchtmacht en de marine »;

2° bij de tweede gedachtenstreep worden de woorden « land-, de lucht- en de zeemacht » vervangen door de woorden « landmacht, de luchtmacht en de marine ».

Art. 5. Dit besluit treedt in werking op 20 juli 1996.

Art. 6. Onze Minister van Landsverdediging is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 2 juli 1996.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Landsverdediging,
J.-P. PONCELET

F. 96 — 1519

[7140]

2 JUILLET 1996. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 19 décembre 1989 portant organisation de l'état-major général et du commandement territorial interforces

ALBERT II, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu l'article 167, § 1er, de la Constitution;

Vu l'arrêté royal du 19 décembre 1989 portant organisation de l'état-major général et du commandement territorial interforces, notamment l'article 1er, modifié par les arrêtés royaux des 5 mars 1992 et 13 juin 1995, l'article 2, l'article 5 et l'article 6, remplacé par l'arrêté royal du 5 mars 1992;

Sur la proposition de Notre Ministre de la Défense nationale,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1^{er}. A l'article 1er de l'arrêté royal du 19 décembre 1989 portant organisation de l'état-major général et du commandement territorial interforces, modifié par les arrêtés royaux des 5 mars 1992 et 13 juin 1995, sont apportées les modifications suivantes :

1° dans le § 1er, les mots « les forces terrestre, aérienne et navale » sont remplacés par les mots « la force terrestre, la force aérienne, la marine »;

2° dans le § 2, les mots « Les forces terrestre, aérienne et navale » sont remplacés par les mots « La force terrestre, la force aérienne et la marine ».

Art. 2. Dans l'article 2 du même arrêté, les mots « des forces terrestre (GS), aérienne (VS) et navale (ZS) » sont remplacés par les mots « de la force terrestre (GS), de la force aérienne (VS), de la marine (ZS) ».

Art. 3. Dans l'article 5 du même arrêté, les mots « des forces terrestre (GS), aérienne (VS) et navale (ZS) » sont remplacés par les mots « de la force terrestre (GS), de la force aérienne (VS) et de la marine (ZS) ».

Art. 4. Dans l'article 6 du même arrêté, remplacé par l'arrêté royal du 5 mars 1992, sont apportées les modifications suivantes :

1° au premier tiret, les mots « aux forces terrestre, aérienne et navale » sont remplacés par les mots « à la force terrestre, à la force aérienne et à la marine »;

2° au deuxième tiret, les mots « des forces terrestre, aérienne et navale » sont remplacés par les mots « de la force terrestre, de la force aérienne et de la marine ».

Art. 5. Le présent arrêté entre en vigueur le 20 juillet 1996.

Art. 6. Notre Ministre de la Défense nationale est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 2 juillet 1996.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de la Défense nationale,
J.-P. PONCELET